
L ’effervesenceB A R  D U  D O M A I N E

“ D a n s  u n  r e l a x a n t  b r o u h a h a ,  
l ’ é q u i p e  d u  b a r  d u  D o m a i n e  d e  L a  F o r ê t  d ’ O r i e n t  

v o u s  p r o p o s e  u n e  s é l e c t i o n  d e s  m e i l l e u r s  b r e u v a g e s  l o c a u x  e t
i n t e r n a t i o n a u x ,  o s c i l l a n t  e n t r e  “ T e a  T i m e ”  e t  n o u v e a u x  s t a n d a r d s

m o d e r n e s .  
S e r v i c e  s u r - m e s u r e ,  a m b i a n c e  L o u n g e  d e  b a r  d ’ h ô t e l ,  

l e  t o u t  a r r o s é  d e  C h a m p a g n e . ”

" I n  a  r e l a x i n g  h u b b u b ,  t h e  D o m a i n e  d e  l a  F o r ê t  d ' O r i e n t ’ s  t e a m  o f f e r s  y o u  a
s e l e c t i o n  o f  t h e  b e s t  l o c a l  a n d  i n t e r n a t i o n a l  b e v e r a g e s ,  o s c i l l a t i n g  b e t w e e n

" t e a  t i m e "  a n d  n e w  m o d e r n  s t a n d a r d s .  C u s t o m i z e d  s e r v i c e ,  a t m o s p h e r e  H o t e l
b a r  l o u n g e ,  a l l  s p r i n k l e d  w i t h  C h a m p a g n e "



Nos champagnes

V R A N K E N

R U I N A R T

P O M M E R Y
Cuvée  Louise  Mi l lés imé 75c l

Blanc  de  b lancs  Apanage  75c l

Demoise l le  Tête  de  Cuvée

75cl  Diamant  Brut  75c l

R.  de  Ruinart  Brut  75c l

Ruinart  Mi l lés imé 75c l

Ruinart  Rosé  75c l

Ruinart  B lanc  de  b lancs  75c l

Dom Ruinart  B lanc  de  b lancs  75c l

Magnum Ruinart  B lanc  de  b lancs  150cl

59€

65€

149€  

69€

79€

100€

89€

110€

249€

225€

L O U I S  M A S S I N G

E N  B O U T E I L L E

Grande  réserve  75c l 45€



R U F F I N

D O M  P É R I G N O N

V E U V E  C L I C Q U O T

M O Ë T  &  C H A N D O N

L A U R E N T  P E R R I E R

La Cuvée  Brut  75c l

Cuvée  Rosé  75c l

Mi l lés imé 75c l

Grand s ièc le  75c l

Brut  Carte  Jaune

75cl  Rich  Brut  75c l

Grande  Dame

Dom Pér ignon Brut  75c l

Moët  & Chandon Brut  75c l

Cuvée  Brut  Réserve  75c l

Chardonnay  d ’Or  Brut  75c l

69€

69€

99€

85€

210€

249€

69€

79€

189€

45€

60€



Nos champagnes

M O U T A R D

D R A P P I E R

C H A S S E N A Y  D ’ A R C E
Cuvée  Première  75c l  

Cuvée  Rosé  75c l

1 /2  boute i l l e  Carte  d ’Or  37 ,5c l

Carte  d ’Or  75c l

Rosé  de  sa ignée  75c l

1 /2  boute i l l e  Champ pers in  Blanc  de  b lancs

37,5c l  Champ Pers in  Blanc  de  b lancs  75c l

6  cépages  Gold  75c l

55€

59€

39€

59€

69€

35€

65€

129€

B A R F O N T A C
Tradit ion  Brut  75c l 45€

L O C A U X



D U M O N T

G R E M I L L E T

R É M Y  M A S S I N

Solera  Réserve  75c l

Intense  Extra  Brut  75c l

1 /2  boute i l l e  Tradit ion  Brut

37,5c l  Tradit ion  Brut  75c l

Mi l lés imé 75c l

Rosé  75c l

Louis  Mass ing  Grande  Réserve

12c l  Rémy Mass in  Rosé  12c l

Mi l lés imé 75c l

Rosé  Vrai  75c l

Cuvée  Evidence  Blanc  de  b lancs

75c l  Brut  Nature  Zéro  Dosage

Dégustat ion  tr io  de  champagnes  à  la  coupe

8€

8,50€

65€

75€

80€

 

80€

85€

67€

45€

26€

45€

59€

55€

C h o i x  à  l a  c o u p e

R.  de  Ruinart  Brut
12c l  Ruinart  Rosé  12c l
Ruinart  Mi l lés ime 12c l



A L S A C E

S U D - O U E S T

V A L L É E  D U  R H O N E

V A L L É E  D E  L A  L O I R E

AOP Gewurztraminer

AOP Crozes-Hermitage Les Bruclas

AOP Jurançon Moelleux Anie d’Ange

AOP Pouilly Fumé Coteau des Girarmes

Domaine Vendome

Domaine Coustarret

Domaine Roger Pabiot

Domaine de la Tour Blanche

Un vin blanc moelleux, porté sur les fruits à chair blanche et l'ananas.
Un vin au sucre aérien qui le rend très digeste et une belle acidité qui
harmonise l'ensemble. 

En bouche ce vin blanc est un vin puissant principalement marqué par le
sucre résiduel. Ce vin s'accorde généralement bien avec du porc, de la
volaille ou du poisson gras. 

Fin, fruité et floral, il vous accompagnera à l'apéritif ou pour accompagner
des crustacés, poisson, viande blanche et également avec les formages. 

Des arômes floraux légers, sobres et subtils pour commencer; Un vin élégant
et agréable qui se finit sur des notes d'abricots et de fleurs.

L e s  v i n s  b l a n c s
W H I T E  W I N E S

41€

29€

33€

32€

75cl

75cl

75cl

75cl



AOP Chablis

AOP Chablis

AOP Tonnerre

AOP Rully La Barre

AOP Bourgogne Aligoté

Domaine Ninot

Famille Moutard

Famille Moutard

Famille Moutard

Domaine Baudouin Millet

Un vin acidulé, boisé, floral, fruité, minéral, et d'une grande persistance
aromatique. Il accompagnera parfaitement vos salades, viandes et
fromages.

Un nez ample, avec du moelleux, sur des fruits blancs. En bouche, du
minéral, de la matière, bien fruité, un bel équilibre, une texture veloutée,
avec une bonne longueur. Une finale très agréable, dans le fruit. Un très joli
vin, avec de la vivacité, très bourguignon et séducteur.

Un vin aux arômes de fruits blancs frais accompagnés de touches florales et
de notes minérales, se prolonge en bouche intensément. La finale à la fois
aromatique, sapide et ciselée est remarquable.

Ce vin ne manque pas de charme avec son nez de fleurs d'oranger et de
citron. Une fraicheur que l'on retrouve dans une bouche qui ne manque ni de
rondeur, ni d’ampleur, ni de fruit, avec en finale une acidité plus incisive.

Un ensemble harmonieux, bien mûr, avec du joli fruit. Un aligoté séducteur.
Un nez agréable, tendre, un peu laitier, sur la pomme, la poire, l’amande. En
bouche, un aligoté assez gras, tendu par une acidité maitrisée, une finale
assez longue. Un ensemble harmonieux, bien mur, avec du joli fruit. Un
aligoté séducteur.

38€

29€

44€

44€

39€

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

B O U R G O G N E



B O R D E A U X

C O R B I È R E S

B E A U J O L A I S

V A L L É E  D U  R H O N E

V A L L É E  D E  L A  L O I R E

AOP Brouilly

AOP Pessac-Leognan

AOP Saint-Nicolas de Bourgueil

AOP Crozes-Hermitage Les Coulaires

AOP Corbières Boutenac - Clos du Centurion

Domaine Dumas

Château Bardins

Domaine Vendome

Domaine De Fontsainte

Domaine Damien Lorieux

Vin gourmand aux notes de fruits rouges au nez. La bouche est pulpeuse
soulignée par des tanins élégants. 

Après un élevage de 12 mois en foudres, cette cuvée se présente avec entrain
et générosité. Nez bien ouvert sur les fruits noirs et rouges mûrs. En bouche
un vin dense, dynamique et équilibré. 

Un vin rouge gourmand, sur la fraicheur, qui sera parfait dés l'apéritif pour
accompagner un plateau de charcuterie ou avec une viande rouge.

Vin rouge aux notes de fruits frais, de cerises, fraises et framboises avec des
tanins discrets.

D'un beau grenat intense, ce vin rouge dévoile un nez de plaisants arômes de
cerise noire et de fraise sur fond boisé. En bouche, il se montre rond, dense
et riche, épaulé par des tanins fermes. 

L e s  v i n s  r o u g e s
R E D  W I N E S

28€

38€

39€

25€

34€

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl



AOP Epineuil Pinot Noir

AOP Irancy La Croix Butex

AOP Hautes Côtes de Beaune

AOP Mercurey Vieilles Vignes
Domaine Ninot

Famille Moutard

Famille Moutard

Famille Moutard

Vin rouge structuré, avec des arômes de fruits noirs, soutenus par des
touches boisées et des tanins présents mais élégants.

Epicé, fruité, rond, sous bois, ce vin accompagne idéalement les viandes
rouges et blanches.

Sa robe pourpre aux nuances violines rappelle la fleur de pivoine ou la
profondeur de certaines roses. Le nez fruité évoque la griotte et la framboise,
il évolue vers le cassis, la réglisse jusqu’au sous-bois. Il sera parfait avec une
cuisine équilibrée, ni trop épicée, ni trop lourde. Il s’associe aux viandes
rôties comme un filet de veau au curry doux ou, plus traditionnel, un petit
salé. Par son harmonie charmeuse et spontanée, il s’accorde avec les mets
simples tels le filet mignon de porc, le veau ou le gigot d’agneau,
accompagnés de petits légumes ou de gratins. Les tanins aimables se
marient à merveille aux tourtes bourguignonnes. Fromages à saveur douce :
époisses frais, brillat savarin, soumaintrain frais

29€

50€

39€

39€

75cl

75cl

75cl

75cl

B O U R G O G N E



L e s  v i n s  r o s é s
R O S É  W I N E S

P R O V E N C E

C O R B I È R E S

AOP Corbières Rosé - Gris de Gris

AOP Côte de Provence - Rosé des Rosé
Domaine Castel D’Aille

Domaine De Fontsainte

La robe pêche clair de ce rosé de Provence invite au lâcher prise. Le nez
d'abord légèrement épicé avec des notes de poivre blanc, révèle ensuite des
notes plus exotiques. Après une attaque toute en fraîcheur, légèrement
acidulée, la bouche ronde et délicate laisse les arômes s'épanouir. 

Le grenche gris est à l'honneur dans ce rosé de saignée qui affiche une robe
saumon, séduit par son nez très floral, discret mais précis. En bouche ce vin
sera très facile à déguster ce qui le rend très facile à aimer. 

31€

20€75cl

75cl



Vins
au verre
G L A S S E S  O F  W I N E

S É L E C T I O N  D U  D O M A I N E

ROSÉS

ROUGES

BLANCS 

Chablis

Pouilly fumé

Pessac-Leognan

Bourgogne aligoté

Hautes Côtes de Beaune

Saint-Nicolas de Bourgueil

Corbières Rosé - Gris de Gris

Côte de Provence - Rosé des Rosé

Château Bardins

Famille Moutard

Famille Moutard

Famille Moutard

Domaine Fontsainte

Domaine Roger Pabiot

Domaine Castel d’Aille

Domaine Damien Lorieux

12cl

12cl

12cl

8€

5€

8€

10€

10€

10€

8€

10€



L E S  C L A S S I Q U E S

M O C K T A I L S

C O C K T A I L S  K U A N T U M

Virgin Mojito

Virgin Pina Colada

Virgin Spritz
Crodino
Fruit Punch

Mojito - Mojito Fruit du moment
Rhum 4cl, Menthe Fraiche, Perrier, citron

Pina Colada
Rhum 6cl, Batida coco maison, jus d’ananas 

Spritz Champenois

Moscow Moon

Marylin Kiss

Spice Road

Ginger Snatch

Bohemian Rasberry

Herborium

Dr. Pineapple

F*** Me Up

Astral 

Geisha Says No

Calico Jack

Cosmic Garden

Batida coco maison, Jus d’ananas 

Jus d’orange, Jus d’ananas, Sirop de grenadine

Menthe fraiche, Citron, Jus de pomme, Perrier

Apérol 4cl, Blanc de blanc 10cl, Perrier

Vodka, Framboise, Fleurs de Sakura, Pamplemousse rose, Fleurs de sureau

Rhum, Framboise, Fleurs de Sakura, Pamplemousse rose, Fleurs de sureau

Gin, Menthe Poivre blanc du Penja, Concombre, Perrier

Rhum, Citron vert, Gingembre, Miel d’acacia, Fleurs d’oranger, Perrier

Vodka, Citron vert, Gingembre, Miel d’Acacia, Fleurs d’oranger, Perrier

Vodka, Café, Noix de Macadamia, Vanille de Madagascar

Gin, Citron vert, Gingembre, Miel d’acacia, Fleurs d’oranger, Perrier

Rhum, Ananas, Orange, Grenade, Baie de passion

Miel d’acacia, Citron vert, Gingembre, Fleurs d’oranger, perrier

Pamplemousse rose, Fleurs de Sacura,Fleurs de sureau, Framboises

Baies de passion, Grenades, Ananas, Orange, Cirton vert

Concombre, Menthe, Citron vert, Poivre Blanc du Penja, Perrier

Carte des cocktails
10€

9€

12€



A p é r i t i f s

Carlsberg blonde
Grimbergen blonde
Grimbergen rouge
Bière locale
Bière du moment
Monaco
Panaché
Picon bière

Galopin de bière

Magra Bendi framboise
Ratafia de champagne
Porto rouge ou blanc
Kir vin blanc
Kir royal
Muscat
Suze
Martini blanc ou rouge
Campari, Aperol
Ricard, Pastis

Desperados
Bière sans alcool
Once de Troy

Gin Gordon
Vodka Smirnoff

Whisky J&B
Rhum Captain Morgan White

A L C O O L  A V E C  S O F T

P R E S S I O N B O U T E I L L E

Carlsberg blonde
Grimbergen blonde
Grimbergen rouge

IPA
Blonde fleurs de sureau
Blanche
Ambrée

Accompagné de : Coca-cola, Schweppes tonic, limonade, 
jus d’orange, jus de pomme, jus d’ananas, jus de cranberry, jus de pamplemousse

12cl

12cl

12cl

4cl

6cl

4cl

2cl

10cl

10cl

50cl

10cl

4€8€
5€ 9,90€ 5€
9,90€ 5,50€
10,50€
6€ 11,50€
5€ 9,90€
5€ 9,90€
5€ 9,90€

15cl 3,50€

7€
8€
7€
6€
8,50€
7€
6€
6€
6€
5€

5€
5€
5€

1 0 €

B i è r e s
25cl 50cl



S O D A S

C A F E T E R I E

E A U X

J U S  D E  F R U I T S

Coca-Cola
Coca-Cola zéro
Orangina
Ice-Tea
Perrier
Limonade
Diabolo

Expresso*

Noisette* 

Double expresso*

Ristretto*

Café allongé*

Cappuccino*

Schweppes tonic
Schweppes agrumes
Chose

Machin

Sirop à l’eau

Café crème*

Latté macchiato*

Chocolat Chaud

Chocolat Viennois

Irish coffee*

Thé - Infusion

Jus de Cranberry
Jus de Pamplemousse
Granini orange
Granini pomme
Granini ananas
Granini abricot
Granini tomate

San Pellegrino Litre
San Pellegrino 1/2 Litre
Vittel Litre
Vittel 1/2 Litre
Perrier Fines Bulles Litre
Perrier Fines Bulles 1/2 Litre

Softs

Jus de pamplemousse, Schweppes tonic

Jus d’orange, Schweppes tonic & grenadine

Grenadine, fraise, framboise, cerise, citron, cassis,
violette, orgeat, menthe, menthe glaciale, pêche, kiwi

Grenadine, fraise, framboise, cerise, citron, cassis,
violette, orgeat, menthe, menthe glaciale, pêche, kiwi

*Disponible en décaféiné

33cl

25cl

25cl

33cl

25cl

33cl

33cl

25cl

25cl

25cl

25cl

25cl

25cl

2,20€

2,40€

4€

2,20€

2,20€

3,80€

5€
5€

5€

5€

3€

5€
5€
5€
5€
5€
4€
4,50€

3,80€

3,80€

4€

5€

8€

3,80€

5€
5€
5€
5€
5€

5€

5€

3,50€
5€

3,50€

5€

3,50€



G I N

R H U M

W H I S K Y

A U T R E S  

Bombay Sapphire
Angleterre
Tanqueray
Ecosse

Tanqueray Ten
Ecosse

Tanqueray Lime
Ecosse

Gordon

Eminente 7 ans
Cuba
Zacapa 23 ans
Guatemala

Captain Morgan Dark
Caraïbes

Captain Morgan Gold
Caraïbes

Captain Morgan White

Nikka
Japon
Cardhu 12ans
Ecosse

Talisker
Ecosse

Woodford Réserve
Bourbon Kentucky

Lagavulin 16 ans
Ecosse

Haig Club
Ecosse

Johnnie Walker Black Label
Ecosse

Jack Daniel’s
Tennessee

J&B Rare

Amaretto
Armagnac

Armagnac VSOP
Bailey’s

Calvados
Calvados 8 ans

Chartreuse
Cognac

Cognac VSOP
Cointreau

Get 27
Get 31
Génépi

Limoncello
Marc de Champagne
Prunelle de Troyes
Tequila San José

Tequila Blanco Volcan
Vodka Belvédère

Eau de vie

Ecosse

Caraïbes

Angleterre

Poire, Framboise, Mirabelle, Kirsch

Digestifs

4cl

4cl

4cl

4cl

14€

8€

13€

8€

8€

13€

13€

13€

13€

14€

12€

12€

10€

8€

13€

15€

12€

10€

8€

8€

8€
14€

8€
8€

13€

8€
8€

13€

8€

8€
8€

8€

8€
8€
8€

8€

10€
13€

8€


